
zabezpečovací generátor mlhy

750 m3 mlhy za 1 minutu

Kdo nevidí, nemůže krást ani páchat násilí!

NETOXICKÝ BEZ PACHU BEZ NÁSLEDKŮ



EN50131-8
APPROVED

www.atisgroup.czVELKOOBCHOD SE ZABEZPEČOVACÍMI SYSTÉMY

Za Strašnickou vozovnou 7
100 00  PRAHA 10

242 402 111,  608 446 600mobil

praha@atisgroup.cz

PRAHA centrála

@

Vídeňská 102
619 00  BRNO

242 402 470,  775 335 889mobil

brno@atisgroup.cz

BRNO pobočka

@

Karolíny Světlé 2238/2
370 04  ČESKÉ BUDĚJOVICE

242 402 480,  777 335 868mobil

budejovice@atisgroup.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE pobočka

@

PRAHA

ČESKÉ BUDĚJOVICE

BRNO

zabezpečovací generátor mlhy

TECHNICKÉ PARAMETRY FOGGY 50 FOGGY 30

Rozsah pokrytí
 

 
 

Velikost nádrže 
Počet aktivací 

Speciální funkce  

Trysky k dispozici 
 
 
 

Ochrana trysky
Napájení
Spotřeba během nahřívání
Spotřeba během udržování  

Záložní baterie
Doba nahřívání po zapnutí
Doba nahřívání po aktivaci
Funkce v případě výpadku 
síťového napájení 230 VAC
Indikace stavu
Vstupy 

 

Výstupy 

 
 

12 V výstup
Připojení 

Paměť událostí 
Ověření stavu 

 

Možnost měnit Firmware
Rozměry (VxŠxH) mm
Hmotnost
Verze 

 
 
 IMQ CERTIFIKACE

• 20” aktivace: 250 m³ (90*)
 

• 40” aktivace: 500 m³ (180*)
 

• 60” aktivace: 750 m³ (270*)
 

• 60” + pulsující aktivace: až 1900 m³ (740*)

• 1,3 litru

• 35 aktivací, každá po dobu 20”
 

• 11 aktivací, každá po dobu 60”

• Bezdrátová aktivace během přepadení 
 

 
pomocí volitelného tísňového tlačítka

• Záclona 90° s jedním výstupem (v dodávce)
 

  

• 3 typy s různými úhly a výstupy (volitelné)  

 

• Prodloužení do podhledu (volitelné)

• Ano

• 230 V AC

• 1000 Watt

• 60W - 200 W 

• Ano – 2 x 12 VDC 1,2 Ah (v dodávce)

• 20 minut

• Max 5 minut

• Max 1 hodina 

• Pomocí LED a displeje

• Zapnutí systému: sleduje stav zab. systému 
• První stupeň: před-poplach 
• Druhý stupeň: poplach; aktivace trysky

• Aktivní tryskání – sabotáž – hladina náplně  
• Technické poruchy: výpadek sítě – stav  

 baterie – porucha baterie – porucha čerpadla  

 – teplota desky – teplota ohřívače

• Ano

• Univerzální standardy
 

• Sériová RS485 určená pro  AVS systemy

• Ano – 1000 událostí ve stálé paměti

• Ano – USB místní připojení
 

• Ano – GSM vzdálené připojení pomocí 
 

 
volitelné desky XGSM

• Ano

• 480 x 353 x 166

• 22 kg

• Foggy 50A: barva šedý antracit
 • Foggy 50G: barva šedá

 • Foggy 50W: barva bílá

 • EN50131-8 

•   10” aktivace: 100 m³ (28* )

• 20” aktivace: 200 m³ (56*)
 

• 60” aktivace: 300 m³ (167*)
 

• 10” + pulsující aktivace: až 250 m³ (112*)

• 1 litr

• 50 aktivací, každá po dobu 10”
 

• 16 aktivací, každá po dobu 30”

• Bezdrátová aktivace během přepadení 
 

 
pomocí volitelného tísňového tlačítka

• Záclona 90° s jedním výstupem (v dodávce) 
 

  

• 3 typy s různými úhly a výstupy (volitelné)  

 

• Prodloužení do podhledu (volitelné)

• Ano

• 230 VAC

• 600 Watt

• 60W - 120 W 

• Ano – 2 x 12 VDC 1,2 Ah (v dodávce)

• 12 minut

• Max 3 minuty

• Max 1 hodina 

• Pomocí LED a displeje

• Zapnutí systému: sleduje stav zab. systému 
• První stupeň: před-poplach 
• Druhý stupeň: alarm; aktivace trysky

• Aktivní tryskání – sabotáž – hladina náplně  
• Technické poruchy: výpadek sítě  – stav baterie  

 – porucha baterie – porucha čerpadla  

 – teplota desky – teplota ohřívače

• Ano

• Univerzální standardy
 

• Sériová RS485 určená pro  AVS systémy

• Ano – 1000 událostí ve stálé paměti

• Ano – USB místní připojení
 

• Ano – GSM vzdálené připojení pomocí 
 

 
volitelné desky XGSM

• Ano

• 358 x 264 x 166

• 15 kg

• Foggy 30A: barva šedý antracit
 • Foggy 30G: barva šedá

 • Foggy 30W: barva bílá 

 • EN50131-8

R
IE

L
L
O

 E
L
E

T
T

RO
N

IC
A


